

روند اجرای برجام رو به جلو است



سیدعباس عراقچی در جلسه روز گذشته کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی که به ریاست علاءالدین بروجردی و با حضور اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس و برخی دیگر از نمایندگان برگزار شد، به بررسی گزارش اجرای سه ماهه برجام پرداخت. عراقچی گفت: وزارت امور خارجه موظف است هر سه ماه گزارش اجرای برجام را به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ارائه کند. به گزارش مهر، عراقچی پس از این جلسه افزود: با توجه به اینکه برجام در روز ۲۶ دی ۹۴ اجرایی شد، روز ۲۶ فروردین ۹۵ موعد سه ماهه می‌شد و ما رأس موعد مقرر گزارش کتبی را به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ارائه کرده‌ایم.

امنیت و سیاست خارجی مجلس ارائه کردیم. رئیس ستاد پیگیری برجام گفت: در مورد پیشرفت‌های صورت گرفته، منابع موجود و چگونگی برطرف کردن موانع توضیحاتی ارائه کردیم. عراقچی افزود: در مجموع روند رو به پیشرفت داریم؛ البته موانعی وجود دارد که در حال برطرف کردن آن هستیم. وی در پاسخ به این سوال که آیا در مورد سرقت ۲ میلیارد دلاری اموال ایران به دست آمریکا هم بحث شد، گفت: درباره همه چیز بحث و توضیحات بسیار خوبی هم ارائه شد. بر اساس این گزارش، پیش از این گزارش وزارت امور خارجه در مورد روند اجرای سه ماهه برجام به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ارائه شده بود.

رئیس جمهور تر کمستان به تهران می‌آید



حسین جابر انصاری سخنگوی دستگاه دیپلماسی در نشست خبری، درباره درگیری‌های اخیر حلب در کشور سوریه و موضع جمهوری اسلامی ایران در حمایت از بشار اسد و دولت سوریه، اظهار داشت: در خصوص بحران سوریه بارها اعلام کردیم که استمرار این روند، باعث تداوم یک فاجعه انسانی است و این شرایط اقدام همه طرف‌های مؤثر در این بحران را برای کنترل هر چه سریع‌تر آن ضروری می‌کند. به گزارش ایلام، سخنگوی دستگاه دیپلماسی از سفر رئیس جمهور تر کمستان به تهران طی روزهای آتی خبر داد و تصریح کرد: قرار است رئیس جمهور تر کمستان هجدهم اردیبهشت ماه برای فعال‌سازی بیشتر دو کشور به تهران سفر کند.

روی خط آفتاب
۰۰۰۱۴۱۴۲۷ پيام کوتاه ۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
aloofat@gmail.com

۱۱۵۵- سرآشپز سابق رهبر کره‌شمالی می‌گوید هر وقت وی عصبانی می‌شود دستور آزمایشات موشکی هسته‌ای می‌دهد. متاسفانه سرنوشت یک ملت در بند و گرسنه بستگی به رفتار این جوانک دیکتاتور دارد. (۲/۱۱)

۱۲۱۴- با وجود نصب دهها دوربین خودکار ثبت تخلفات رانندگی به فواصل اندکی در هر چند کیلومتر در آزادراه تهران- قم نظارت بر تردد خودروها سامان خوبی یافته و تخلفات کاهش یافته اما هنوز نیروهای ناجا از سامانه قدیمی که به صورت حضوری با رانندگان مواجه شده و آنها را در محل جریمه می‌کنند، دل‌کنده‌اند. (۲/۱۱)

۱۵۳۷- در روزنامه‌تان خواندم آقای در خواست کرده‌بود خیابانی به نام دکتر مصدق نامگذاری شود. به آن آقا عرض می‌کنم دکتر مصدق شخصیت مستقلی داشت. ایشان وزیرری دانا بود. (۲/۱۱)

۱۶۰۰- یکی از امیدهای مردم برای تغییر شرایط صندوق‌های رای می‌باشد. لذا بهتر است برخی آدم‌های تمامیت‌خواه به سلیقه و نظر مردم احترام بگذارند و بپذیرند جایگاهی بین مردم ندارند. (۲/۱۱)

۱۶۱۵- مردم با اصلاح‌طلبان عهد اخوت نبستند با اصولگرایان هم دشمن نیستند. اما رفتار بد اصولگرایان و بی‌توجهی به مشکلات مردم و سیاسی‌بازی آنها باعث رویگردانی مردم از آنها شد. اصولگرایان فرصت‌های زیادی داشتند که چه در دوران ریاست جمهوری و چه دورانی که مجلس را در اختیار داشتند از دست دادند. (۲/۱۱)

۱۶۴۳- بضاعت کشاورزی ما و تولید برنج ایرانی فقط در سطح مناطق شمال نیست در مناطق مرکزی و جنوب هم برنج ایرانی باکیفیت بالاتولید می‌شود که در صورت حمایت‌های دولتی می‌توان علاوه بر خودکفایی صادرات قابل توجهی درعرصه برنج داشته باشیم نه اینکه برنج وارداتی داشته باشیم که عوارض خاصی هم دارد. مسئولان برنج ایرانی را دریابید. تايلند با آن برنج درجه چندم خود بزرگ‌ترین صادرکننده برنج در دنیا شده است. (۲/۱۱)

۲۱۴۴- پیگیری وزارت کشور در مورد ابطال آرای نقر سوم شهر اصفهان که از قرار مشخص شده ۲۵درصد از آرای محفوظه را جایگزین خانم خالقی نمایند، چون طبق قانون وزارت کشور می‌تواند این کار را بکند و نیازی به میانرواها نیست. اما چرا مسئولان استان اصفهان نسبت به این موضوع سکوت کردند؟ (۲/۱۱)

۲۱۴۶- در اظهاراتی فعالان سیاسی در کارنامه دولت یازدهم در سیاست خارجی آن را یک فرصت ملی دانسته‌اند. (۲/۱۱)

۲۱۵۰- صحبت‌های آقای غرضی کاملاً بجا و درست بود که گفتند مخالفت با برجام کاملاً دارای اهداف انتخاباتی است. بیشتر این مخالفان نادان دارای غرض و دشمنی هستند. (۲/۱۱)

۲۱۵۴- متاسفانه رای دادگاه آمریکا را نمی‌توان به این سادگی‌ها تغییر داد. بانکی‌ها در مصادره سپرده‌های ما در چند دهه اخیر ید طولایی دارند. اگر درست فکر کنیم آیا در موارد فوق کمی هم سیاست‌های دولت گذشته مقصر نیست؟ (۲/۱۱)

۲۱۱۴- از سفر اخیر آقای عارف به گرگان برای حمایت از کاندیدای اصلاح‌طلبان واقعاً تشکر می‌کنم. (۲/۱۱)

۲۱۴۱- در اظهارات سیدرضا اکرمی عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز آمده که احمدی‌نژاد به علت‌هایی واجد شرک در انتخابات آینده ریاست جمهوری نمی‌باشد. این حرف درستی است اما می‌دانند برخی جناح‌ها هنوز حامی او هستند و مشکلات را از چشم دولت یازدهم می‌دانند و دوست دارند زمینه حضور مجدد وی را فراهم کنند و طوری القا می‌کنند که روحانی تنها رئیس‌جمهور یک دوره‌ای خواهد بود. (۲/۱۱)

۱۸۲۹- در مورد تعویض کارت‌ملی و نحوه عکس‌گرفتن‌ها گلایه دارم. نمی‌دانم شما عکس‌های روی کارت ملی‌ها را دیده‌اید یا خیر. نمی‌دانم مشکل از دستگاه عکسبرداری است یا ناشی بودن عکاس‌ها. دست‌سپر مردم که نگاه می‌کنم رنگ و رو رفته و زردرنگ است که درحالی که صورتش گرد است در عکس دراز و کشیده نشان داده و به خود او شباهتی ندارد. من که مادرش هستم نمی‌دانم چگونه می‌توانم او را از عکسش تشخیص دهم. لطفا سوال کنید علت اینگونه عکس‌گرفتن‌ها چیست؟ (۲/۱۱)

آفتاب یزد: بله، متاسفانه بسیاری از مردم همین گلایه را دارند و عنوان می‌کنند عکس‌ها برای کارت ملی بسیار وحشتناک می‌باشد؛ البته ظاهراً می‌توان عکس‌ها از بیرون تهیه کرد.

۱۷۵۶- آقای علم‌الهدی! لطفاً به جای انتقاد از برجام راه‌حل عملی نشان بدهید. راه‌حل مشکلات ایران باید بهترین راه‌ها و روش‌ها باشد. (۲/۱۲)

پیام‌های مردمی در صفحات ۶-۸-۱۵

«هر خانواده ایرانی یک سهمیه اشتغال در دولت» وعده جدید رئیس دولت قبل

احمدی‌نژاد پوپولیسم را در نور دید

می‌گوید در صورت بازگشت به قدرت از هر خانواده یک نفر را استخدام می‌کند قطعاً همه اعتماد مردم به دولت فعلی را زیر سؤال خواهد برد.



از هر کودک یک میلیون تومان تا هر خانواده یک سهمیه استخدام!

طرح چنین شمارهای بررسی و کارشناسی نشده دارای عقبه و سابقه‌های هشت ساله در دوران احمدی‌نژاد است و اصلاً تازگی ندارد! گذشته از طرح نامیومن «مسکن مهر» که برخی را به جای خانه دار شدن دچار معضلات عجیب و غریبی کرد، وعده «هر کودک یک میلیون تومان» هم هرگز اجرایی نشد که در کنار شروع عجولانه و احساسی «طرح پرداخت یارانه‌ها نقدی» باید گفت اینک احمدی‌نژاد با اعتماد به نفسی فراز از کاذب! می‌گوید تا با سوء استفاده از معضل همیشگی بیکاری، جامعه را آن چنان برانگیزند که هیچ قدرتی را یارای مقابله با آن نباشد!

طرح اخیر نشان می‌دهد قانون‌گریزی و چارچوب ناپذیری محمود احمدی‌نژاد نه به عنوان یک اتفاق که به عنوان یک اخلاق و خصیصه نهادینه شده باعث خواهد شد تا جامعه را از گاهی دچار چنین چالش‌های آزار دهنده‌ای شود چالش‌هایی که زودن آوار و تبعات آن به این سادگی‌ها ممکن و میسر نخواهد بود.

فساغ از همه این موارد آن چه بیش از همه می‌تواند مهم و قابل بررسی باشد منابع حمایتی است که احمدی‌نژاد را در به راه انداختن چنین مراسم و کارناوال‌هایی یاری می‌کنند اما این است که در آمل و جیرفت، چه عواملی خود را موظف می‌دانند از شخصیتی برای سخنرانی دعوت به عمل آوردند که به گواه تاریخ و حافظه، بنا بر عادت‌های خاص در هر تجمعی حرفی بر زبان رانده است که با جامعه را دچار چالش و التهاب کرده است یا مباحثی را گمراه کننده را به میان جامعه رهنمون شده است و یا با طرح چنین ادعاهای مصیبت‌باری برای دولت و نظام هزینه تراشیده! ارگان دعوت کننده کدام است؟ هدف چیست؟ نتیجه مورد نظر چیست؟

با مراجعه به نمایندگان مجلس تقاضای یافتن شغل را دارند و این موضوع نیازمند بررسی است.» اینها گوشه‌هایی از موارد اشتباهه و تخلف آشکار قانونی است که در دولت قبل صورت گرفته است و قطعاً ریاست عالیه قوه مجریه به خوبی بر اشتباهه و خلاف قانون بودن آن واقف است اما به راستی داستان اصرار بر چنین مواردی چیست؟

گنجشک خیال احمدی‌نژاد گویی از این شاخه به آن شاخه پریدن خسته نشده است! یک روز در شمال سخن از یارانه ۲۵۰ هزار تومانی می‌گوید و یک روز در جنوب از پروژه تأمل برانگیز «هر خانواده یک استخدام» رو نمایی می‌کند. اگر از مطرح کردن یارانه ۲۵۰ هزار تومانی که ما آن را حرکتی عوام‌فریبانه و پوپولیستی می‌دانیم، حرکتی که محسن رضایی نیز با ورود به آن - با تخفیف - از یارانه ۱۰۰ هزار تومانی گفتا! بگذریم؛ گذشتن از این ادعا که احمدی‌نژاد می‌خواهد از هر خانواده یک نفر را استخدام کند چندان آسان و شدنی نیست. به نظاره ایستادن از هر زاویه‌ای ما را آزار خواهد داد زیرا با این ادعای بی‌پایه و اساس قوانین استنادی، کوچک شدن دولت، برنامه‌های توسعه‌ای برنامه‌های پنج ساله و حتی شعار مبنایی امسال است که قطعاً کاربردی همیشگی خواهد داشت یعنی شعار اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل؛ نیز زیرسؤال خواهد رفت و این مسئله که به لحاظ شکلی و ماهوی دچار ایرادات عدیده‌ای است ذهن را دچار ابهامات عجیب و غریبی می‌نماید که آیا احمدی‌نژاد این بار قصد دارد تا به یکباره همه قوانین را از درجه اعتبار ساقط کرده، خود بر مسند تصمیم‌گیری بنشیند؟

احمدی‌نژاد اگرچه شخصیتی غیر قابل پیش‌بینی و استناد تصمیمات خلق‌الساعه شناخته می‌شود اما حرکت و ادعای اخیر وی می‌تواند به منزله هشدار جدی باشد زیرا این احساس در جامعه سیاسی - اجتماعی ایران زنده خواهد شد که حلقه انحراف نه قصد روی کار آمدن مجدد احمدی‌نژاد که درصدد قدرت‌نمایی و به هم زدن جو روانی جامعه است که اگر ما در نظر بگیریم ادعای توان دولت مبنی‌بر پرداخت یارانه ۱۰۰ هزار تومانی ایجاد تعهدات پیرامون برای کابینه حسن روحانی است و جامعه را طلبکارانه به مصادف دولت رهسپار کنیم پس این ادعا که شخصی

آفتاب یزد- رضا بردستانی: کار از پوپولیسم و روی صفحه نخست و تیترو اول روزنامه‌های سراسری بودن گذشته است! دیگر بحث بر سر حضور زود هنگام در عرصه رقابت‌های انتخاباتی نیز نیست زیرا این بار احمدی‌نژاد و تیم مشاورین وی، در افتادن با قوانین موضوعه کشور را در سر می‌پروراند زیرا طرح ادعای «هر خانواده یک استخدام»، یعنی بی‌اعتنایی تام و تمام به بنیان‌های اساسی قوانین موضوعه کشور که به نیکی می‌دانیم استفاده و افزودن به بساز مالی دولت از قواعد خاصی پیروی می‌کند که به این سادگی دستخوش برانگیختگی و احساساتی شدن نخواهد شد.

استخدام ۵۰۰ هزار نفری برخلاف قانون

برخلاف جوی که می‌کوشد با لوت کردن فضا، پرده بر بی‌کفایتی‌های رئیس‌جمهوری سابق بيفکند، قصد نداریم معضلی را به وی نسبت دهیم اما مرور این سخنان علی‌الرحمانی چندانی خالی از لطف نیست: «ما حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه کلنگ زنی در کشور داریم که کار اشتباهی بود. ما در بودجه سال قبل اجازه دادیم که دولت این پروژه‌ها را واگذار کند، ولی این کار انجام نشد. ما نمی‌توانیم نقدینگی جامعه را به سمت تولید ببریم. در جامعه نقدینگی وجود دارد و در همین طرح و بودجه ۲۵ میلیونی دیدیم که برنامه‌های چند ماهه، چند روزه تمام شد؛ بنابراین نقدینگی در جامعه وجود دارد، ولی بستر آن فراهم نشده که این نقدینگی به سمت تولید برود. وی افزود: مشکل دیگر ما در تعهدات دولت به بخش خصوصی است. یک وزیر به من گفت، به بخش خصوصی ۳۰ میلیارد تومان بدهی دارد، وقتی دولت پول نمی‌دهد بخش خصوصی هم انگیزه پیدا نمی‌کند. ما به مقررات ثابت درازمدت در بخش اقتصادی نیازمندیم تا بخش خصوصی از ثبات شرایط اطمینان حاصل کند. همچنین باید دولت کوچک شود تا هزینه‌ها کاهش یابد. استخدام ۵۰۰ هزار نفر در دولت قبل کار اشتباهه و خلاف قانون بود.»

از همه این گفته‌ها آن چه بیشتر به چشم می‌آید استخدام اشتباهه ۵۰۰ هزار نفری در دولت احمدی‌نژاد است که رئیس‌مجلس آن را خلاف قانون می‌داند.

۱۰هزار بیسواد در آموزش و پرورش!

غلامعلی جعفر زاده ایمن‌آبادی نیز در همین زمینه ابعاد دیگری را بر می‌شمارد و می‌گوید: «همچنین استخدام ۴۰۰ هزار نفر کارکنان از ۶۵۰ هزار نفر استخدام شده خلاف قانون بوده و ۷۶ هزار نفر در آموزش و پرورش برخلاف تمام مقررات استخدام شده‌اند. وی گفت: اخطلمن در مورد ماده ۳ قانون اساسی و در مورد تبعیض نارواست. متاسفانه باوجود صراحت قانون در مورد استخدام اکنون این آمارها را مشاهده می‌کنیم واز ۷۶ هزار استخدام شده در آموزش و پرورش ۱۰ هزار و ۶۴۰ نفر بی‌سواد هستند، این در حالی است که اکنون بسیاری از تحصیل‌کنندگان

چهره روز

پیش‌گویی شجونی از انتخابات ۹۶

اصلاح‌طلبان در تهران شانس آوردند، وگرنه باز هم اصولگرایان پیروز می‌شدند

حجت الاسلام جعفر شجونی فعال سیاسی اصولگرا درباره نتایج انتخابات گفت: کیهان در این مورد گفته اصولگرایان پیروز شده‌اند و به نظر بیراهه نگفته است. اصلاح‌طلبان فقط در تهران شانس آوردند و پیروز شدند آن هم بخاطر نجاتی بود که اصولگرایان خرج کردند وگرنه آن هم باز اصولگرایان پیروز می‌شدند. وی ادامه داد: من هیچ عقیده‌ای به اصلاح‌طلبی و اصلاح‌گرایی ندارم و این افراد را با مجلس دوره ششم تطبیق می‌کنم و چون این افراد ریشه و اساس اصولی ندارند قطعاً در این پیروزی شکست هم خواهند خورد، به دلیل اینکه این افراد اصالت ندارند و برگرفته از جبهه ملی و نهضت آزادی هستند و بین این افراد نه شهید دادند و نه ترور شدند. تنها از اصولگرایان بودند که شهید و ترور شدند. به نظر من، اصلاح‌طلبان با جبهه ملی و نهضت آزادی هیچ فرقی ندارند و ما با آنها هرگز سازش نخواهیم داشت. شجونی در پاسخ به این سوال که علت اصلی شکست اصولگرایان در تهران چیست؟ گفت: می‌گویند نباید گفت ولی به نظر من، دلایل زیادی دارد و ترفندهای خاصی در انتخابات اخیر استفاده کردند. بحث اصلاح‌طلبان و اصولگرایان مثل بحث عربستان و یمن است و تجربه امپراتور می‌کند و یمن پیروز میدان است. وی افزود: اکثریت این مجلس در دست اصولگرایان است، نه افراد تازه به دوران رسیده که نمی‌دانند پارلمان و مجلس چیست. شجونی در پاسخ به سوالی در مورد ریاست مجلس گفت: به نظر من، آن کسی که کار کشته تر و تجربه آموخته‌تر است باید رییس مجلس شود، نه دیگران که به صفر کیلومتر هستند. لاریجانی کار کشته‌تر است. وی در پایان خاطر نشان کرد: به زرس قاطع می‌گویم که در انتخابات سال ۹۶ اصولگرایان پیروز میدان هستند



اصلاح‌طلبان

منتخب مردم تهران: توافق اصلاح‌طلبان بر ریاست عارف است

یک منتخبر مردم تهران در مجلس دهم گفت: توافق اصلاح‌طلبان بر ریاست عارف است، ولی از آنجایی که این موضوع نیاز به اجماع در صحن بهارستان دارد. اظهار نظر در مورد ریاست آینده مجلس شورای اسلامی در حال حاضر زود است. فاطمه ذوالقدر در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: فلسفه و عرصه انتخابات ارائه برنامه‌ها، اهداف و همچنین معرفی افراد همراه با رقابتی سالم را در جوامع مردم سالار در برمی‌گیرد، بحمدالله منتخبداران ایرانی اسلامی به برکت تعلیمات و تاکیدات امام راحل، رهبری معظم و سایر بزرگان و دلسوزان نظام همواره در این عرصه برای تعیین سرنوشت خود حضور دارند. وی ادامه داد: اصلاح‌طلبان با ارائه برنامه‌های خود که حاصل تجربه و شناخت آنان از مسائل و مشکلات پیش روی کشور، همراه با فهم و درک شرایط منطقه، فرمانطقه و بین‌الملل برای تعالی کشور و حل مشکلات بود، با انتخاب شعار «امید، آرامش و رونق اقتصادی» یا به صحنه انتخابات و رقابت گذاشتند، مردم نیز با توجه به برنامه محور بودن اصلاح‌طلبان و تاکید آنان بر امید و آرامش و مشی اعتدالگرایانه برای رونق اقتصادی به فهرست امید در تهران بزرگ و اکثر شهرهای کشور رای دادند و فرزندان خود را در مرحله اول و همچنین دوم، راهی بهارستان ملت نمودند. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: امیدوارم با پایان دوره رقابت با تمام فراز و نشیب آن، دست در دست هم دهم تا برای ایجاد رونقی اقتصادی به دولت برآمده از رای ملت همراه با آرامش و امید به آینده‌های بهتر و ایرانی سرفراز و آباد کمک و باری نمایم. ذوالقدر در ارتباط با تشکیل فراکسیون‌های مجلس دهم تصریح کرد: فراکسیون‌ها در حال شکل‌گیری است و طبیعی است فراکسیون‌ها بر اساس نوع تفکر و نگاه افراد با توجه به شعارها و برنامه‌های زمان انتخابات نامگذاری و شکل خواهد گرفت. لذا بر همین مبنا اصلاح‌طلبان و اعتدالگرایان حامی دولت واژه امید را برای فراکسیون انتخاب خواهند کرد. وی ابراز عقیده کرد: باتوجه به مشخص شدن منتخبین مردم در دور دوم و اکثریت یافتن اصلاح‌طلبان در مجلس، توافق اصلاح‌طلبان بر ریاست جناب دکتر عارف است، ولی از آنجاییکه این موضوع نیاز به اجماع در صحن بهارستان دارد، اظهار نظر در مورد ریاست آینده مجلس شورای اسلامی دوره دهم در حال حاضر زود است، آن‌شاه‌الله با توجه به ظرفیت بالای اصلاح‌طلبان که در اندیشه صلاح، خیر و سعادت کشور و ملت‌اند در این موضوع مهم نیز همچون سایر موضوعات دیگر با تفاهم و همدلی اقدام خواهد شد.



رئیس ارکان ستاد کل نیروهای مسلح:

پس از دفاع مقدس ۶ بار مورد تهاجم نظامی قرار گرفتیم

سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ارکان ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم گرامیداشت روز معلم که در دانشگاه امام حسین (ع) برگزار شد، اظهار داشت: همه دنیا با تمام توان خود در صدد ضربه به انقلاب اسلامی برآمدند نقش سپاه را در پیشگیری و طراحی و اجرا و مقابله و تقابل با دشمن و برخورد با این حوادث می‌بینیم. حوادثی از جمله حادثه طیس، کودتا و تجاوز بزرگ در نوک پیکانی به نام ارتش بعث عراق و طوطه‌هایی که کشور را تا لیه جنگ به پیش برده است اما سپاه با فرماندهی مقام معظم رهبری و تلاش و ایثار توانسته رسالت پاسداری خود را به خوبی ایفا کند. رئیس ارکان ستاد کل نیروهای مسلح گفت: چنین سپاه و انقلابی با تهدیدات بسیاری روبه‌رو است و این تهدیدات ممکن است رنگ عوض کنند. باقری تأکید کرد: پس از دفاع مقدس عیار در معرض تهاجم نظامی قرار گرفتیم. از جمله در حوادث حمله به افغانستان، قاتله عربستان، مسئله هسته‌ای... باقری گفت: الان شاهدیم که اعضای کابینه جرج بوش پسر اعلام می‌کنند طرح حمله را تهیه و با سازماندهی نظامی آماده اجرای آن بودند. اما در سطح سیاسی مردم قبول واقع نشد. وی در بخش دیگری با اشاره به تهدیدات داخلی و خارجی، گفت: برخی از تهدیدات از درون انسان و گرفتاری‌های نفسانی است که آن را در بخش‌هایی می‌بینیم. البته نایب‌رئیس‌سیاستی‌سیان‌نمای کنیم اما باید مراقب باشیم. معضلات و مفاسد اقتصادی و مسائل اخلاقی و مسائلی که به دلیل قدرت‌طلبی باعث شود از یک حزب یا یک گروه دفاع مقدس مفسده سیاسی و نادرست است. ما مدافع اصل نظام هستیم نه فلان گروه و فلان شخص. وی افزود: به ما می‌گویند روزگار عوض شده و شما هنوز پنجاه و هفتی هستید. می‌گویند این مفاهیم ایثار و شهادت برای الان نیست. می‌گویند این کفرستیزی که شما به آن تأکید دارید نگاهی هم به عده و آنها کنید و مگر تحریم را نمی‌بینید؟ این استعجال و نفوذ است که ممکن است انقلاب را از درون مانند موریه بخورد. باقری تأکید کرد: دشمن اسم دیگری روی سازش، کوتاه آمدن، اباحه‌گری و بی‌خیالی دینی می‌گذارد و آن را به خورد ما می‌دهد. آنها نسبی‌گرایی افراطی را دنبال می‌کنند لذا سپاه باید مراقب این موضوعات باشد. رئیس ارکان ستاد نیروهای مسلح در ادامه تصریح کرد: در دیداری که به همراه جمعی خاصی از فرماندهان با مقام معظم رهبری بعد از حوادث سال ۷۸ داشتیم ایشان فرمودند سپاه مانند یک ستون است که ما در کشور هر بخش، قسمت و مجموعه‌ای را که دچار انحراف می‌شود به آن می‌بندیم تا مدتی صاف بماند و بعد کارش را انجام دهد. باقری خاطر نشان کرد: سپاه در پذیرش مأموریت‌های سخت و نیمه سخت و اطلاعاتی امنیتی و توسعه انقلاب در خارج پیشقدم است و کار خود را به خوبی انجام می‌دهد. وی با تأکید بر اینکه باید واقعیت روز صحنه را به دانشجویان آموزش دهیم، گفت: باید برای دانشجویان تجربه امروز عراق و سوریه، شمال غرب و جنوب شرق و برقراری امنیت تهران در سال ۸۸ بگوییم زیرا شرایط الان با دفاع مقدس و قاتله کردستان فرق کرده است.

مرتضی میلب:

اظهارات حدادعادل لبخند را بر لبان ما نشاند

مرتضی میلب، در مورد نتایج مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی یادآور شد: قبلاً پیش‌بینی شد اگر ۴۰ کرسی از فهرست امید رای بیابود اکثریت قابل قبولی در مجلس تشکیل می‌شود که این اتفاق افتاد الا آن اکثریت قابل قبول لیست امید به مجلس راه یافته است و به نظر می‌رسد افرادی که در هیچ لیستی نبودند برای تشکیل فراکسیون امید به این لیست اضافه شوند. وی افزود: در این میان ممکن است تعدادی از اصولگرایان معتدل هم به راهبرد فراکسیون امید پیوندند دلیل همه این‌ها این است که از ابتدا بنای همه ما بر تعامل، گفتگو و همدلی بود تا همگام با دولت و سایر دستگاه‌ها، کشور هر چه زودتر از این شرایط بیرون بیاید و گشایش حاصل شود. به گزارش ایلام، میلب با انتقاد از بداخلاقی‌های صورت‌گرفته در جریان انتخابات علیه اصلاح‌طلبان و حامیان دولت یادآور شد: در انتخابات عملیات روانی گسترده صورت گرفت، بداخلاقی‌های وحشتناکی بروز کرد. این بداخلاقی‌ها توسط تندروها در قالب دروغ‌پردازی‌ها و اتهام‌زنی‌ها به فهرست حامیان دولت و اصلاح‌طلبان خود را نشان داد اما کوچک‌ترین اثری در افکار عمومی نگذاشت و مردم علیرغم همه این‌ها در دو مرحله انتخابات حرکت سازنده خود را مبنی بر ایجاد تحول سازنده شکل دادند. عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان در ادامه گفت: جامعه ما با این بداخلاقی‌ها آشناست و همه شاهد بودند که چگونه در اوج تبلیغات انتخابات اتهام‌های وحشتناکی به لیست امید زدند و مدعی شدند این افراد که از ده‌ها فیلتر رد شده‌اند نفوذی و انگلیسی هستند و در رسانه‌های مختلف به شکل گسترده برنامه‌ریزی عجیب و غریبی را برای تخریب این لیست شاهد بودیم. اما دیدیم مردم تحت تاثیر این همه‌ها قرار نگرفتند. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب در پاسخ به سوالی در خصوص اظهارات اخیر حدادعادل مبنی بر شباهت دخالت دولت در انتخابات عنوان کرد: فردی مثل حدادعادل برخلاف سوابق خود در این مدت رفتارهایی نشان داد که گویا جزئی از تندروها و بلکه یکی از رهبران این جناح است. برخی رفتارهای این چند سال حدادعادل تناسبی با شخصیتی که قبلاً از او دیده‌ام نداشت و این جای تاسف دارد. وی گفت: البته صحبت‌های اخیر حداد عادل جز اینکه لبخند روی لب همگان بیابود جایگاهی نداشت. چراکه انتخابات قاطعانه برگزار شد و می‌توان گفت تمام افسار وزمام انتخابات دست جریانی بود که حداد عادل منتسب به آن است. تعداد قابل توجهی از اصولگرایان امروز رفتار سازنده‌ای پیش گرفتند و گویی از گذشته درس گرفته و فهمیدند افکار عمومی چه چیزی می‌خواهد. من احساس می‌کنم ما در سال‌ها و روزهای آینده شاهد نزدیکی بیشتر دو جریان اصولگرا و اصلاح‌طلب باشیم و وارد فرآیند آشتی میان دو جناح شویم.

